segunda-feira, 15 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 025/2024

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, em conformidade com o art. 75, da
Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos,
torna público que a Administração pretende realizar contratação de empresa
para aquisição de brinquedos educativos e recreativos para manutenção das
atividades da creche escola municipal de educação infantil nova esperança,
atendendo as demandas da secretaria municipal de educação do município de
Nova Redenção. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço
no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração
escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até
18/04/2024.Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a
CPL, através do  e-mail licitacaopmnr@yahoo.com Nova Redenção-ba 15 de
abril de 2024/ Gelsina Carneiro dos Santos/ Agente de contratação.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5CB6E1C6B4CF470154E84B26C0DDD78

		2024-04-15T15:46:42-0300